
ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI”   
via Marconi, 9 - 28015 MOMO (NO) 

tel. 0321 926134 - e-mail: noic817009@istruzione.it  
codice fiscale 80010620039 

 
 

 

Albo on line/Sito web dell’Istituto  
 A tutti gli interessati 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA esperti, figure aggiuntive e tutor - Fondi Strutturali Europei 
– Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021 -2027. Priorità 01 – Scuola e Compe-
tenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 
Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la s ocialità nel periodo 
di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo 
Sociale Europeo Plus  

 

- PROGETTO: “E…state con noi” 
- CUP: I44D24000870007 
- CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-176 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche";  
VISTO l’ avviso pubblico prot. n 59369 del 19/04/2024 – Realizzazione di percorsi educativi volti al po- tenziamento delle compe-

tenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
VISTA  la nota del M.I.M. prot. n 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione e stanziamento del finanziamento per euro € 51.828,00 

(cinquantunmilaottocentoventotto/00 euro);  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi;  
VISTO l’avviso di selezione interna prot. n. 4319 del 26/05/2025 a svolgere incarichi quali esperti/tutor e figure aggiuntive per lo 

svolgimento del progetto Piano scuola estate 2025; 
VISTO l’esito della selezione prot. n. 4635 del 04/06/2025; 
CONSIDERATO  che non è pervenuta nessuna ricorso alla graduatoria provvisoria entro i termini previsti; 

 
DECRETA 

 
La convalida delle graduatorie  per esperti, tutor, figure aggiuntive così determinate: 
 
GRADUATORIA ESPERTI 

CALLIPO ASSUNTA  candidato interno 31 (personale interno con abilitazione all’insegnamento) 

COLOMBO ELEONORA candidato interno 13 (personale interno con abilitazione all’insegnamento) 

   

AREA LIBERA COOP SSD candidato esterno Personale esterno con titolo valido – laurea magistrale in 
scienze motorie n 4 candidati 

   

PETRILLO MARTINA  candidato interno 26 (personale interno senza abilitazione) 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - A800106 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004779/U del 09/06/2025 11:01



 

BOLAMPERTI CRISTIANA  candidato interno 14 ( personale interno senza abilitazione) 

 
GRADUATORIA TUTOR 

BRUNERO LAURA candidato interno 31 

BERTINOTTI LINDA candidato interno 12 

   

RIPAMONTI BEATRICE candidato esterno 13 

OMARINI MARTINA candidato esterno 6 

MANDICA MATTIA candidato esterno Non esaminata – fuori termine 

 
GRADUATORIA FIGURE AGGIUNTIVE 

SIGNINI DANIELA MARIA candidato interno 14 

BERTINOTTI LINDA candidato interno 12 

CANELLA MARA candidato interno Non valutabile 

   

COSENTINO ALICE candidato esterno 18 

BRAVOCO ROCCO candidato esterno 11 

FILIPETTO BARBARA candidato esterno 9 

ALLUSHI JUNA candidato esterno 6 

ABAZAJ ADIJON candidato esterno 0 

 
Il presente verbale viene pubblicato sul sito www.isticomomo.edu.it  
 
Momo, 09 giugno 2025 
 
 
La commissione (firma dei componenti) 
 
___________________________ 
___________________________ 
___________________________ 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Chiara Brusati 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - A800106 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004779/U del 09/06/2025 11:01

http://www.isticomomo.edu.it/

		2025-06-09T09:02:14+0200
	CHIARA BRUSATI




